
Ａ４判１頁

Ａ4判 （91×27.5ｍｍ）20
1

Ａ4判 （91×27.5ｍｍ）20
1

Ａ4判 （91×56ｍｍ）10
1

Ａ4判 （183×56ｍｍ）5
1

Ａ4判 （183×141.5ｍｍ）2
1

本文中Ａ4判 1頁（183×284ｍｍ）

（186×273ｍｍ）

相模原市民まつり実行委員会
宇田川　隼

　
実行委員長加山　俊夫

　
会　長

相模原市長 公益社団法人　相模原青年会議所理事長

相模原市印刷広告協同組合　相模原市中央区中央3-7-5
TEL042（776）6100　FAX042（776）5656
h t t p : / / w w w . s o i n . o r . j p

広告協賛
募集事務局

広告協賛事業仕様書
広告申込書

（第42回の若葉まつりのパンフレット見本です）（第42回の若葉まつりのパンフレット見本です）

2019年5月11日（土）5月12日（日）開催

第46回相模原市民若葉まつり

相模原市民若葉まつり
イベント案内用パンフレット



・広告原稿については申込書の原稿内容欄の記入をお願いします。

・データでの入稿も可能です。入稿方法・データ形式等についてはお問い合わせください。

・広告の校正はFAX校正、又はメール校正を原則とさせていただきます。

・A4判１/５以下のレイアウトは相模原市印刷広告協同組合にご一任ください。

・広告の掲載ページは相模原市印刷広告協同組合にご一任ください。

・広告内容（業種）によっては掲載できない場合（「相模原市民まつり有料広告等掲載基準」及び
　「相模原市民まつり有料広告等掲載基準」に基づく）がありますのでご了承ください。

・広告代金は 2019 年４月10 日（水）までにお支払いください。（お支払方法は申込書にご記入ください。）

・ご不明な点がございましたら相模原市印刷広告協同組合へお問い合わせください。

平成 30 年 12 月吉日各　　位

加　山　俊　夫
相模原市長
会　　　長

宇 田 川　 　隼

相模原市民まつり実行委員会

公益社団法人　相模原青年会議所理事長
実行委員長

・市民まつり開催１週間前からインターネット上で電子ブック版を公開しています。広告に記載
　されているURLにリンクを貼ることができます。申込書にご記入ください。

【広告掲載の注意事項】

【電子ブックについて】

【パンフレット仕様】

【広告掲載申し込み方法】

【申し込み場所】

【広告掲載金額】

・A4判　32ページ程度
（うち、16ページは広告協賛ページの予定）

・20,000 部発行予定

・広告申込書にてお申し込みください。
・申し込み締め切り日　2019年3月8日（金）まで

・相模原市印刷広告協同組合へお申し込みください。
・原稿入稿・打ち合わせが上記で不可能な時は相模原市印刷広告協同組合員が伺わせていただきます。

・下記掲載の大きさに定めた金額を参考にしてください。

25,000円

43,000円

80,000円

Ａ4判 （91×27.5ｍｍ）20
1

Ａ4判 （91×56ｍｍ）10
1

Ａ4判 （183×56ｍｍ）5
1

150,000円

250,000円

300,000円

Ａ4判 （183×141.5ｍｍ）2
1

Ａ4判（本文中 1頁）

Ａ4判（裏表紙）
申し込みが多数の場合は抽選とさせて
いただきます。

消費税 8％は含まれています。

（ （2019年 5月 11日（土）・12日（日）
桜まつりイベント会場で配布

相模原市観光協会ホームページ
（http://www. e-sagamihara.com/）
へ社名を掲載させていただき
ます。

広告掲載協賛会社への特典

『第46回 相模原市民若葉まつり』趣意書

　謹啓　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素より相模原市の観光振興につきまして、格別なるご高配を賜り厚くお礼
申し上げます。
　おかげさまをもちまして、「相模原市民まつり」も今回で第46回目を迎える
こととなりました。これもひとえに皆様方のお心あるご支援の賜物と感謝申し
上げます。
　「相模原市民まつり」は、昭和49年に市制施行20周年を記念して、相模原の
ふるさとづくりをテーマに始められました。多くの皆様方のご支援・ご協力を
得て広く皆様に親しまれ、市内で最大の行事として発展してまいりました。
　さて、本市は首都圏南西部の広域交流拠点をめざす中、「教育」、「医療・福祉」、
「地域経済」などの多様な分野の発展に向けた取組を進めるとともに、リニア中央
新幹線の新駅整備や相模総合補給廠の一部返還に伴うまちづくりなど、将来に
わたって、本市のみならず周辺地域、さらには日本全体の活性化や発展が期待
できる大規模プロジェクトの推進に取り組んでいるところでございます。
　こうした中、「相模原市民まつり」が都市の魅力を高め、相模原市の中心行事
としてさらに充実するため、「相模原市民まつり協賛広告」を募集し、従来の
イベントの充実や新規のイベントの研究、会場整備など「相模原市民まつり」の
活性化を図るため活用させていただきたいと存じます。
　また、「相模原市民まつり」でお披露目となる相模原市観光親善大使の活動に
つきましても、併せて活用させていただきたいと存じます。
　つきましては、「第46回相模原市民若葉まつり」が盛大に開催され、地域の
皆様をはじめ、多くの来場者に感動と賑わいを与えることができますよう、ご賛同
いただき、格別なご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白　



相模原市民まつり実行委員会 殿

Ｅ　メ　ー　ル

※広告代金振込先　きらぼし銀行相模原支店 普通預金 №0880767 相模原市民まつり実行事務局
　振込手数料は、お客様負担でお願いします。  

相模原市民まつりイベント案内用パンフレット広告掲載申込書

　相模原市民まつりイベント案内用パンフレットに
下記内容の広告掲載を申し込みます

組 合 担 当 会 社

太枠内をご記入ください。

紹　　介　　者

　①原稿内容
□ 新規　□ 前回と同じ　□ 一部修正
　 □ データー （□ PDFデータ  □ イラストレーター
　　　　　　　　□ ワード  □ エクセル  □ その他）
　 □ 手書き原稿（別紙）

□ してください

□ 希望する　□ 希望しない
　 リンク先URLをご記入ください

 http://

②電子ブックからのリンク

□ Ａ4（   　   ）判（　　　　　　）1

□ Ａ4全判（本文中・その他　　　　　）

大 き さ

ホームページ


	市民まつり広告掲載申込書修正_ホームページ.pdf
	46回若葉まつり仕様書.pdf

